2023 年 9 月 21 日

得 意 先 各 位
ア イ ホ ン 株 式 会 社
国 内 営 業 本 部

弊社商品供給に関するお知らせ（待合呼出装置）

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、生産設備の一部に不具合が発生したため、下記の商品におきまして生産の目途

が立たない状況となっております。取り急ぎ対応につきまして、ご報告申し上げます。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

敬 具

記

１．対象商品

以下の商品につきましては、新規の受注を停止させていただきます。
待合呼出装置：NDB-MIC1-C、NDB-MIC2-C、左記受注品含む

  尚、上記該当商品については、現段階において 2024 年４月以降の出荷となる見込みです。

２．対応について

今後につきましては、一日も早い供給再開を目指し、生産正常化に向けた取り組みを進めてま
いりますので、状況に変化があり次第、速やかにご案内させていただきます。

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

以 上